
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: cavallarom@comune.polizzi.pa.it     tel. 0921551604
SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it     tel.0921551612
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551608 – fax 0921.551612 

P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n. 732    del  30.11.2016
Determinazione del settore finanziario  n. 184    del  30.11.2016 

OGGETTO: rimborso di € 4.335,32 al Comune di Alimena, per   Responsabile Area 
                    Tecnica in convenzione periodo luglio/Settembre 2016 .
                   

            

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


PROPONE

1) di  rimborsare  al  Comune di  Alimena,  in  virtù  della  convenzione stipulata  tra  il 
Comune di Polizzi Generosa e il Comune di Alimena per la gestione in forma associata 
dell'ufficio Tecnico Comunale, di cui al verbale di deliberazione del Consiglio Comunale n. 
94  del 07.07.2016    , ed ai prospetti allegati alla nota in premessa citata del Comune di 
Alimena prot.  G. 8267/2016 U del 21.11.2016, che si allegano alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale,  la somma  complessiva di €  4.335,32, relativamente al 
periodo luglio / settembre c.a. , tramite girofondi presso Banca d'Italia al seguente codice 
IBAN : IT............00305492;

2) Di far gravare la spesa complessiva di €  5.335,32 , così come segue:

- per  € 3.182,74 sul cap.1561, del bilancio del c.e.,    alla voce : “ stipendi ed  assegni fissi 
al personale UTC “, che presenta la necessaria capienza; 

                                                                                                                 Imp. n. 534  /2016

- per  € 757,48  (  CPDEL )  sul  cap.1562,  del  bilancio del  c.e.,   alla voce :  “   oneri 
previdenziali,  assistenziali  e  assicurativi   “,  che  presenta  la  necessaria  capienza; 
Imp. n. 434 /2016                                                                                     Imp. n. 535  /2016

- per  € 124,56   ( INADEL + INPS )   sul cap.1562/1, del bilancio del c.e.,  alla voce : “ 
oneri previdenziali e assistenziali personale UTC “, che presenta la necessaria capienza; 

                                                                                                                   Imp. n.536  /2016 

- per  €     270,54  sul cap.1587, del bilancio del c.e.,    alla voce : “ IRAP su retribuzioni “, 
che presenta la necessaria capienza ;                                                    Imp. n. 537  /2016 

Polizzi Generosa, lì   30.11.2016     

                                                                   Il  Resp. dell'Ufficio  Personale Economico 
                                                                          f.to       (Gioachino Pantina)

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO -  FINANZIARIA  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell'Ufficio;

DETERMINA

1) di  rimborsare  al  Comune di  Alimena,  in  virtù  della  convenzione stipulata  tra  il 
Comune di Polizzi Generosa e il Comune di Alimena per la gestione in forma associata 
dell'ufficio Tecnico Comunale, di cui al verbale di deliberazione del Consiglio Comunale n. 
94  del 07.07.2016  , ed ai prospetti allegati alla nota in premessa citata del Comune di 
Alimena prot.  G. 8267/2016 U del 21.11.2016, che si allegano alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale,  la somma  complessiva di €  4.335,32, relativamente al 
periodo luglio / settembre c.a. , tramite girofondi presso Banca d'Italia al seguente codice 
IBAN : IT............00305492;

2) Di far gravare la spesa complessiva di €  5.335,32 , così come segue:



- per  € 3.182,74 sul cap.1561, del bilancio del c.e.,    alla voce : “ stipendi ed  assegni fissi 
al personale UTC “, che presenta la necessaria capienza; 

                                                                                                                 Imp. n. 534  /2016

- per  € 757,48  (  CPDEL )  sul  cap.1562,  del  bilancio del  c.e.,   alla voce :  “   oneri 
previdenziali,  assistenziali  e  assicurativi   “,  che  presenta  la  necessaria  capienza; 
Imp. n. 434 /2016                                                                                     Imp. n. 535  /2016

- per  € 124,56   ( INADEL + INPS )   sul cap.1562/1, del bilancio del c.e.,  alla voce : “ 
oneri previdenziali e assistenziali personale UTC “, che presenta la necessaria capienza; 

                                                                                                                  Imp. n. 536  /2016 

- per  €     270,54  sul cap.1587, del bilancio del c.e.,    alla voce : “ IRAP su retribuzioni “, 
che presenta la necessaria capienza ;                                                    Imp. n. 537  /2016 

Polizzi Generosa , lì 30.11.2016

                                                  Il Resp. dell'Area Econ. – Finanziaria e Personale
                                                          f.to     (Dott. Francesco S. Liuni )


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551608 – fax 0921.551612 

